ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСКУРСИИ

(на бланке учреждения)

Директору ФГБУ
[bookmark: _GoBack]«Государственный заповедник «Белогорье»

Я.А. Мурзаханову

Уважаемый Ян Артурович!

Просим Вас организовать   «___»_________2022 года в ___час. ____мин.              (указываются день, месяц, год, время)

экскурсию «Вековая дубрава» на участке «Лес на Ворскле» для группы из _____человек __________________________________________________________________ (указывается количество и  категория/возраст экскурсантов)

Группу сопровождает __________________________________________________________________ (указываются должность, Ф.И.О, контактный телефон).
Ответственность за соблюдение правил поведения экскурсантов при нахождении в природной среде (форма одежды, наличие репеллентов и соблюдение техники безопасности) возлагается на __________________________________________(ФИО ответственного).
Руководитель организации (ФИО)

                                                                   подпись
                                                            печать
 Дата